07/02/2020 https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=177119

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=177119 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

PORTARIA CCBS Nº 7 / 2020 - CCBS (11.01.19.02)

Nº do Protocolo: 23520.001452/2020-64
Barreiras-BA, 07 de Fevereiro de 2020

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DAS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria nº 84 do Gabinete da
Reitoria da UFOB de 26 de abril de 2019.

RESOLVE:

Art 1. Retificar a portaria 06/2020 do CCBS da seguinte forma:

Onde está escrito:

Edital 01/2020: Ambiente e Educação, Deuterostômios II e Diversidade e Evolução de Organismos Deuterostômios

Profa. Rosana Marques Silva (Presidente)
Prof. Daniel Toffoli Ribeiro
Profa. Adma Katia Lacerda Chaves
Profa. Letícia Zenobia de Oliveira Campos (Suplente)

Leia-se:

Edital 01/2020: Ambiente e Educação, Deuterostômios II e Diversidade e Evolução de Organismos Deuterostômios

Profa. Letícia Zenobia de Oliveira Campos (Presidente)
Prof. Daniel Toffoli Ribeiro
Prof. Rafael da Conceição Simões
Profa. Rosana Marques Silva (Suplente)

Publique-se, registre-se e cumpra-se

(Assinado digitalmente em 07/02/2020 14:18 )
MARIA LIDIANY TRIBUTINO DE SOUSA

DIRETOR
Matrícula: 1007522

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ufob.edu.br/documentos/ informando seu número: 7, ano:
2020, tipo: PORTARIA CCBS, data de emissão: 07/02/2020 e o código de verificação: 9406f4f1c1

https://sig.ufob.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf